АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 33-2-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19»  октября  2020 г.

           №52
Об  установлении факта невозможности

проживания Беспалова Даниила Александровича,
19.08.2006 г.р., имеющего статус «сироты»

в домовладении по адресу: Ростовская область,

Неклиновский район, с. Лотошники, пер. Морской, 13
              Рассмотрев заявление гр. Рябенко Галины Михайловны  от 08.10.2020 года  (вх. № 2460 от 08.10.2020 года), являющейся опекуном   несовершеннолетнего  Беспалова  Даниила  Александровича, 19.08.2006 г.р., об установлении  факта невозможности проживания её несовершеннолетнего опекаемого в домовладении по адресу: с. Лотошники, пер. Морской, 13 Неклиновский  район  Ростовская область, в связи с тем, что общая площадь жилого помещения, приходящаяся на одно лицо, проживающее в данном жилом помещении, менее учетной нормы площади жилого помещения, в том числе, если такое уменьшение произойдет в результате вселения в данное жилое помещение несовершеннолетнего.

           Руководствуясь п.1 ст.8 Федерального Закона от 21.12.1996 года                  № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012г  № 539 «Об обеспечении жилыми помещениями, расходовании субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения постановляет:
1.Установить факт невозможности проживания несовершеннолетнего  Беспалова Даниила  Александровича, 19.08.2006 года  рождения,  имеющей статус «сироты» в домовладении по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Лотошники, пер. Морской, 13.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации
Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения                                                              В.Г. Корабейников
с.Андреево-Мелентьево